

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	1.496.722.728	4.203.629.777	4.177.816.186
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	95.378.102	35.886.737	35.912.488
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	871.875.402	3.215.431.033	3.220.878.119
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		5.000	0
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	9.322.385	9.590.738	11.171.181
09	APORTE FISCAL	4.053.347	8.225.084	7.650.612
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	188.343	30.402	0
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	425.510.551	821.603.321	822.530.669
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	90.394.578	78.026.302	79.673.117
15	SALDO INICIAL DE CAJA	20	34.831.160	0
	GASTOS	1.496.722.728	4.203.629.777	4.168.719.804
21	GASTOS EN PERSONAL	33.292.400	33.570.357	31.638.387
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	10.375.651	9.918.625	9.749.523
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	595.472	1.553.587	1.352.439
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	273.349.564	242.792.334	234.312.980
25	INTEGROS AL FISCO	42.643.269	2.848.089.950	2.846.963.245
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	449.579	410.823
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.022.553	950.441	867.047
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	890.069.282	879.142.705	879.142.703
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	196.114	108.381	108.380
32	PRÉSTAMOS	239.258.885	176.962.563	154.657.524
33	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	1.866.141	1.866.141	1.866.141
34	SERVICIO DE LA DEUDA	4.053.377	8.225.114	7.650.612
	RESULTADO			9.096.382